
令和７年２月１７日  

 

美保関学校施設利用申請団体代表 様 

  美保関地域学校施設開放運営委員会   

委 員 長  友  森   勉  

 

 

令和７年度 学校施設利用団体第１回連絡会の開催について(ご案内) 

  

 早春の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、地域の教育の推進につきまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

学校施設の利用について、標記の会を下記のとおり開催いたします。たいへんお忙しい

中ではありますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年４月１１日（金） １９時～２０時 

  

２ 場  所   美保関中学校 会議室 

 

３ 議  題   (１)令和７年度 学校施設利用団体の登録 並びに 学校施設開放 

計画について 

 

        (２)中学校開放施設の使用規定について 

 

        (３)情報交換 

 

        (４)その他 

 

４ その他   ・施設利用団体の代表の方の都合がつかない場合は、施設利用団体会 

員のどなたかに代理出席をお願いします。 

 

  

 

 

 

 

事務局 

 松江市立美保関中学校 

 TEL ７２－３８３８ 

 FAX  ７２－３６３１ 


